PHRACTORUjM EQUITUM TURMAM DUXIT, ANNO ]\1DLXCII, APUD RhOTOMAGUM, EQUO 

CONFOSSO STRENUE DIiMICANS, VIX PERICULUM EVASIT, EO ANNO, ILLUSTRISSIMO PRIN- 

cipi Carolo Borbonio, Suessioniuim comiti et magno palatii magistro, ad 

HeNRICI IV SORORE?iI, BeARNIÆ PRINCIPEM, ITINERIS COMES ASSIDUUS ADSCITUS EST; 

IN OBSIDIONE LAODUNENSI SUB CAROLO GoNTALDO BiRONIO, FrANCIÆ MARESCALLO, 

CC LEVIS ARMATURÆ EQUITUM DUCTOR, NULLOQUE INVIDENTE, CASTRORUM PRÆ- 

FECTUS AB Henrico IV creatus, cui munus obeunti alter equus confossus 

EST, ET IN OBSIDIONE DIVIONENSI CASTRORUM PRÆFECTUS FORTEM ET STRENUAM 

OPERAM MANU ET CONSILIO NAVAVIT. In EXPEDITIONE SABAUDICA, M DC, ReGEM 

SEQUUTUS, CASTRORUM PRÆFECTURAM UNA CUM GENEROSISSIMIS DE BiRON, DE 

Montespan, Gondrin et de La Force honorifice ac fortiter gessit, illustris- 

siMO principe Carolo Borbonio vices regias tum obeunte; moxque ut testa- 

TIOR FORET EJUS PARENTIS OPERA, AB HeNRICO IV ARCANI CONSILII CONSILIARIUS 

CREATUS ATQUE ILLUSTRISSIMI PRINCIPIS CaROLI BoRBONII, SuESSIONUM COMITIS, 

AMICUS INTIMÆ ADMISSIONIS CONSILIORUMQUE EJUS SECRETIORUM PARTICEPS FACTUS, 

ANNO MDCX, A LUDOVICO JUSTO XIII BrUXELLAS MISSUS, IN SOLEMNEM ILLUSTRIS- 

SIMI HeNRICI BoRBONII, PRINCIPIS CoNDEI, IN Galliaaf ADVENTANTIS EXCEPTIONEM 

ET COMITATUM; ATQUE ANNO MDCXV ReGI APUD BuRDEGALAAI NUPTIAS CELEBRANTI 

PRÆSTO FUIT ET ANNO MDCXVI A NOBILIUM ORDINE DELECTUS AD COMITIA REGNI 

GENERALIA PaRISIIS HABITA, QUIBUS INTERFUIT, NON SINE MAGNA LAUDE; TANDEM 

HUMANÆ SORTIS ET FRAGILITATIS MEMOR, VIVUS HIC ANNIVERSARIUM SACRUM 

INSTITUIT ET AIONUMENTUM HOC IN QUO CONDI MORTUUS VOLUIT, IN SE ATQUE 

PARENTIS GRATIAM ET IN PERPETUAM POSTERORUM MEMORIAM SIBI CONSTITUIT. 

VlXIT ANNOS LXXVII, MENSES III, DIES IL 

ObIIT ANNO SALUTIS M DC LX. 

Recueil mcinnrinl, p. 72. 

CHARLES DE ROSTAIîNG + ANNE IIURAULT DE CHEYERNl. 

1876. - CAROLUS, MARCHIO RoSTIGENSIS, TrISTANDI MARCHIONIS RoSTIGENSIS 

ET Franciscæ Robertellæ filius, eques auratus, centum cataphractorum 

REGIÆ MILITIÆ PRÆFECTUS, PRIMARIÆ NOBILITATIS VIR EX ANTIQUO RoSTIGENSIUM 

GENERE E FrANCONIA GerMANIÆ ORIUNDUS, TUM MULTARUM SUMMARUM ACTIONUM 

LAUDE CLARISSIMUS, QUORUM FAMA, TAM OB RES IN HOC REGNO PRÆCLARE GESTAS, 
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CUM OB VARIAS AFFINITATES QUAS IN BEARNENSI PROVINCIA CUM FOXIANA ET IN 

AQUITANENSI CUM ARMENIACA ET SAN-CAUMONTANA, IN FORESTENSI CUM MIOLANA 

ET URSINA, CLARISSIMIS FAMILIIS NUPTIARUM SANCTITATE CONTRAXERUNT, ÆTERNAM